SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS PARAGOMINAS

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO PESSOA COM DEFICIÊNCIA
- PcD

INSTRUÇÃO NORMATIVA 03/2022/PROEN

RESULTADO – INDEFERIDOS

 A Comissão de processo seletivo de Assistência Estudantil, nomeada pela Portaria
032/2022/DG, considerando a IN 03/2022 que regulamenta a concessão de auxilio PcD torna público o
resultado do(s) discente(s) indeferido(s) por não atender os quesitos que trata do limite da renda per
capita.

Paragominas-PA, 26 de abril de 2021.

NAÉRCYA FERNANDES MARTINS
Chefe do Setor de Assistência Estudantil e Ações Inclusivas

IFPA Campus Paragominas
Port. Nº 401/2020 GAB. D.O.U 13/03/2020

ORD MATRICULA DISCENTE RESULTADO

1.  20222201267 MATHEUS FEITOSA COSTA INDEFERIDO

		2022-04-26T15:38:57-0300
	Naercya Fernandes Martins